様式第１３２号（第１９１条）

 普 通 ( 行 政 ) 財 産 貸 付 申 請 書

   年  月  日

千 曲 市 長 あて

申請人

住所

氏名

                       (法人にあっては名称及び代表者の氏名)

(電話番号                 )

下記のとおり普通(行政)財産の貸付を申請します。

記

財 産 の 名 称

所 在 地
千曲市大字

貸受希望面積、貸受希

望棟数、建築面積等

使 用 目 的

貸 受 希 望 期 間

その他の必要な事項

（添付書類）位置図、利用計画書、事業計画書、写真、その他必要な書類